
 

D.  JOSÉ  MARÍA  SÁNCHEZ  PICAZO,  SECRETARIO-INTERVENTOR  del 
Ayuntamiento de Catral,

C E R T I F I C O: Que la Junta de Gobierno Local en sesión celebrada el día 11 
de septiembre de 2014, a la que asistieron LA TOTALIDAD de miembros que legalmente 
la integran, adoptó, entre otros, el acuerdo, cuyo tenor literal es el siguiente:

“12º.- PERSONAL.- 
12º-C)    LISTADO  DEFINITIVO  DE  ADMITIDOS/AS  Y  EXCLUIDOS/AS  PARA  LA   
SELECCIÓN DE PERSONAL PARA LA CREACION DE UNA BOLSA DE TRABAJO 
ADSCRITA A DIVERSOS SERVICIOS DECLARADOS COMO ESENCIALES POR EL 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CATRAL.- Visto el  acuerdo de la Junta de Gobierno 
Local de fecha 20 de junio de 2014, en el que se aprueban las Bases para constituir una 
bolsa  de  trabajo,  para  cubrir  de  forma  temporal,  las  necesidades  puntuales  de  los 
Servicios declarados como esenciales por el Excmo. Ayuntamiento de Catral conforme a 
lo acordado en sesión plenaria celebrada el 12 de junio de 2014.

Visto el acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 7 de agosto de 2014, en el  
que se aprueba el listado provisional de admitidos/as y excluidos/as para la selección de 
personal para la creación de dicha bolsa de trabajo.

Visto  que,   publicado  dicho  acuerdo  las  reclamaciones  suscritas,  en  tiempo  y  
forma, por los aspirantes D. Jesús Gómez Zamora, Dª Isabel María López Sánchez, D.  
Francisco Pascual Leal,  D. José Terrés Valero,  Dª María del Mar Pérez Atienza, D.  
Antonio Rodríguez Juan, Dª María Ángeles Penalva Lucas, D. Pedro Calvo Gómez, D.  
José  Carmelo  Lorente  Sánchez,  Dª  Rosario  Guirao  Ferrández,  D.  José  Fernando  
Martínez Valero, Dª María Fernández Muñoz, Dª Rosa Fernández Muñoz, D. Juan de  
Dios Fernández Muñoz, Dª Antonia Vicente Gil, D. Ángel Amorós Sesé, D. Manuel Tomás  
González  y  D.  Salvador  García  Rueda;  y  considerando  que  las  mismas  deben  ser  
admitidas aceptando sus pretensiones.

Visto que,  igualmente se han formulado,  en tiempo y forma,  las reclamaciones  
suscritas por D. Luis Fernández Ruano, y D. Sumaya El Hamini; y considerando que sus 
pretensiones no deben ser admitidas por los motivos o causas que se indican.

La Junta de Gobierno Local, por unanimidad, acuerda:
Primero.- Aprobar  la  siguiente  relación  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y  

excluidos de la convocatoria referenciada por orden alfabético y por programa.

ADMITIDOS/AS

APELLIDOS NOMBRE DNI-NIE
LIMPIEZA 
VIARIA

PARQUES Y 
JARDINES LIMPIEZA CONDUCTOR

ADSUAR SANCHEZ JOSE MARÍA 74239044N X X X  

AGUILAR RODRIGUEZ
MARIA 
AUXILIADORA 74194149J X  X  

ALIAGA GONZALEZ GERMAN 45836070Q  X   

ALONSO GOMEZ MIGUEL 21958116Q X X   
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ALONSO GOMEZ ROCIO 45560691Z X X X  

AMBIT POMARES MARGARITA 21449721J X X X  

AMOROS SESE ANGEL 45566943X X X X  

ANDREU MARTINEZ ROBERTO 74187029T X X   

ANDREU PASCUAL JOSE JAVIER 29011776J X X X  

ARGILES PARDO MANUEL 21959029D X X X  

AZNAR CARRILLO ISMAEL 48341819M X X X  

AZNAR CARRILLO MANUEL ANTONIO 79104611K X X X  

BRI NAVARRO MIGUEL ANGEL 74193842M X X X  

CABRERA CARMONA JOAQUIN 74177856G X X   

CALVO BAILEN JESSICA 15415167S X X X  

CALVO GOMEZ PEDRO 29000585T X X X X

CASANOVA CAMARA MARIA JOSE 29004262C X X X  

CASTILLO GRAU DIEGO 74236999Z X X  X

COLLADO RUBIO JOSE MIGUEL 74194055B X X X  

CORDOBA ROCA JOSE 72521407D X X  X

COSTA VICENTE JOSE ANTONIO 74167256F X X   

CULIAÑEZ SERRA MARIA PILAR 45567050W X X X  

DIEGUEZ PALLARES DAVID 74224140N    X

DIEZ FERRANDEZ ASUNCION 33499075N X X X  

ESPADAS FERNANDEZ MARIA DOLORES 48728328E   X  

ESPINOSA VICENTE LOURDES 74225611B X X X  

ESTAÑ CECILIA JUAN DE DIOS 45569037B X X X  

ESTAÑ PEREZ MARIA 74370043A X X X  

ESTAÑ RICHARTE ASUNCION 74220871D   X  

FENOLL GOMEZ LAURA 48475262W X X X  

FERNANDEZ DIAZ PILAR 29010443Z  X X  

FERNANDEZ 
MARTINEZ JUAN DE DIOS 74370027X X X X  
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FERNANDEZ 
MENARGUEZ ESTEFANIA 48639996X X X X  

FERNANDEZ MUÑOZ JUAN DE DIOS 21434481E X X X  

FERNANDEZ MUÑOZ MARIA 74171267Q X x   

FERNANDEZ MUÑOZ ROSA 74171308B X X X  

FILIU MONERA ZAIDA MARIA 48728008R X X X  

FLORES CECILIA JOSE ANTONIO 21962316F X X X X

FORTUNA VICENTE CARMEN 29001049G X X X  

GALLARDO ESTEBAN JOSE FRANCISCO 48551505T X X   

GALVEZ CARRILLO
CARMEN 
MERCEDES 48377803V X X X  

GARCIA ARMENGOL FRANCISCO 74181780H X X X  

GARCIA BOLAÑO DAVID 52762437D X X X  

GARCIA CANDEL JOSE JUAN 45567473B X X X X

GARCIA GARCIA
MANUEL 
FERNANDO 45568689P X X X  

GARCIA GOMEZ MATIAS 74179151B X X X  

GARCIA GUILLEN
MANUEL 
JERONIMO 28998564A X X X  

GARCIA PEREZ ANTONIA 21988404J   X  

GARCIA RUEDA SALVADOR 21968631C X X   

GARCIA VALERO VERONICA 74364002B X X X  

GELARDO RODRIGUEZ INMACULADA 79105308M X X X  

GELARDO VALERO JOSE MIGUEL 45561221S X X X  

GIMENEZ GUTIERREZ MARIA CARMEN 21981701A X X X  

GOMEZ CLEMENTE MIRIAM 48463913S X X X  

GOMEZ PENALVA MILAGROS 48455719D   X  

GOMEZ ZAMORA JESUS 21414593Y X X  X

GONZALEZ BUTRON MIGUEL ANGEL 29015192W X X X X

GRAU CASES NOE 48728958P X X X  
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GRAU MAZON JUAN 21438466M X X X X

GRAU MIRALLES ISMAEL 29014024F    X

GUERRERO NAVARRO PEDRO JESUS 79104590T X X   

GUIRAO FERRANDEZ MARIA ROSARIO 21964820G X X X  

GUTIERREZ GOMEZ MARIA PILAR 45568177W X  X  

IBAÑEZ SANCHEZ MANUELA 74186691F X X   

LATORRE NOGUERA DANIEL 79104569W X X X X

LEAL GUILLO MARIA INES 79104615W X X X  

LOPEZ APARICIO JAIME JOSE 74372102S X X X  

LOPEZ SANCHEZ ISABEL MARIA 21998586Y   X  

LORENTE SANCHEZ JOSE 74178621X X X X X

MARTINEZ CUTILLAS MANUELA 20081516D X X X  

MARTINEZ DUEÑAS ENCARNACION 29015504S X X X  

MARTINEZ GOMEZ
CARMEN 
ASUNCION 45560797M X X X  

MARTINEZ LOPEZ JOSE MANUEL 48455778B X X X  

MARTINEZ PEREZ MARIA ASUNCION 74193614F X X X  

MARTINEZ RABASCO VIRTUDES 21998876C X X X  

MARTINEZ VALERO JOSE FERNANDO 74191013M  X   

MATEO HERNANDEZ
MARIA 
ALEJANDRA 45564389D   X  

MIRA MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 33488068E X X X  

MONERA RODRIGUEZ MARIA JOSEFA 74188458Y X X X  

MORA GARCIA MARIA DOLORES 79106708W X X X  

MORA RIVES FULGENCIO 45567576E X X   

MORANTE QUESADA MARIA ISABEL 74182614R X X X  

MUÑOZ AMBIT DANIEL 48685900Y X X   
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MUÑOZ MENARGUEZ MARIA LIDON 22000725Y   X  

NAVARRO BERTOMEU ANA ISABEL 45564570Y X X X  

NAVARRO BERTOMEU MARIA JOSE 79104589E X X X  

PASCUAL LEAL FRANCISCO 74186663W X X X  

PENALVA HERNANDEZ SERGIO 48550414J X X   

PENALVA LUCAS MARIA ANGELES 74186722S   X  

PENALVA MESA MARIA JOSE 79104563L   X  

PERAL VALERO ASUNCION 21983929T X X X  

PEREZ ATIENZA MARIA DEL MAR 33479363B X X X  

PEREZ GOMEZ FRANCISCO JOSE 45567815P X X X X

PERTUSA PEÑALVER ANTONIO JOSE 33489341F X X  X

POLO JUAN RAQUEL 74236364T X X X  

REBOLLO MULA JOSE GINES 48729855P X X X  

ROCA ÑIGUEZ ANTONIO LUIS 29013694E X X   

ROCA ÑIGUEZ IVAN 15418375A X X X  

RODRIGUEZ JUAN ANTONIO 74195050V X X X  

RODRIGUEZ MIRALLES ESTEFANIA 48464526F X  X  

RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ GUILLERMO 29005182C X X X  

RODRIGUEZ SARABIA JOSEFA 74176053H   X  

RODRIGUEZ VAZQUEZ EVA 29012753R X X X  

ROS LEAL
FEDERICO 
ENRIQUE 29014943Y    X

ROS LEAL JOSE MIGUEL 74193243G    X

ROS MONUERA MONICA 20082430A X X X  

SALVADOR MENDOZA ANTONIO MANUEL 79103261M X X   

SAMPER LOPEZ MARIA DOLORES 29000064P X X X  

SANCHEZ ALBEROLA PEDRO JOSE 22427737T X X X  

SANCHEZ 
CAMPUZANO SONIA MARIA 48322258V X X X  
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SANCHEZ GIL SERGIO JUAN 48554818R X X X  

SANCHEZ GUIRAO JAVIER 74361825S    X

SANCHEZ RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 29005271V X X   

SEBASTIAN ROBLES NOELIA 33497089G X X X  

TERRES VALERO JOSE 73998214S X X  X

TOMAS GONZALEZ MANUEL 74169926D X X   

TOMAS GONZALEZ BARBARA VICENTA 74186715P X  X  

TOMAS NAVARRO MARIA VICTORIA 21991536V X X X  

TOMAS RODRIGUEZ MARIA JOSE 74186398J X X X  

UBEDA LOPEZ MANUEL FELIPE 29016594R X X X  

VAZQUEZ HURTADO EMMANUEL 48638732B X X X  

VAZQUEZ SERRA ROSA MARIA 29012884V X X X  

VICENTE GIL ANTONIA 74173192D X X X  

VILLANUEVA DUEÑAS EDUARDO 48460843G X X   

VIVANCOS VIUDEZ MIGUEL 20082830N X X X  

ZAPLANA GARCIA ISMAEL 455691546H X X X  

EXCLUIDOS/AS
APELLIDOS NOMBRE MOTIVO

BLANCA BALBIN JESUS 1

CASTILLO ALBUIXECH MERCEDES 1

CAYUELAS SANCHEZ JESSICA MARIA 4

DOMINGUEZ MOLINA MARIA JESUS 1

EL HAMINI SUMAYA 1

ESCUDERO CASELLES PEDRO 1

FERNANDEZ RUANO LUIS 1

GELARDO JAEN JOSE MANUEL 4

GONZALEZ GALEA MARIA TERESA 1

MOUSSAOUI ALI 1

OLTRA GUTIERREZ JOSEFA 1

PASCUAL CARAVACA ANTONIO 1

PERAN GARCIA JUAN ANTONIO 1

PLAZA MORENO ANA 1
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RODRIGUEZ FERNANDEZ ASCENSION 1

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LUIS VALERO 1

ROS MARTINEZ MANUEL 1

RUBIO OSORIO ABRAHAM ANDRES 4

SANSANO MARTINEZ JESUS 4

SANTIAGO FERNANDEZ JOSE ANTONIO 1

Motivos de exclusión:
1- Base  Cuarta  A)  Estar  en  posesión  del  título  de  Certificado de  Escolaridad, 

Formación Profesional Elemental (Programa de Garantía Social) o Equivalente.
2- Base Cuarta B) Permiso de Conducir clase D.
3- Base Cuarta A) Declaración Responsable.
4- Base Quinta. Fuera de plazo.

Segundo.- Designar como integrantes de la Comisión Calificadora, de conformidad 
con lo previsto en la Base Sexta, a los siguientes miembros:

D. José María Sánchez Picazo, Secretario del Ayuntamiento de Catral, que actuará  
como Presidente.

Dña.  Verónica  Oltra  Lirón,  personal  laboral  del  Ayuntamiento  de  Catral,  que  
actuará como Secretaria.

D. Rodolfo García Calvo, funcionario del Ayuntamiento de Catral, que actuará 
como Vocal.

D. Manuel Guillén García, funcionario del Ayuntamiento de Catral, que actuará  
como Vocal.

D.  Manuel  Antonio  Sarabia  Martínez,  personal  laboral  del  Ayuntamiento  de 
Catral,  que  actuará  como  Personal  Asesor  en  la  selección  de  los  programas  163  
“Limpieza Viaria” y 171 “Parques y Jardines”.

Dña. Elisa Ferrández García, personal laboral del Ayuntamiento de Catral, que 
actuará como Personal Asesor en la selección del programa 321” Enseñanza Preescolar  
y Primaria”.

D. Guillermo Grau Fabra como Personal Asesor en la selección del programa 440  
“Administración General del Transporte”.

Tercero.- Determinar que las entrevistas se realizarán a partir de las 17:00 horas 
en la Biblioteca Municipal, en un único llamamiento por aspirante con independencia de 
los puestos a los que en su caso, aspire, siendo calificados individualmente en función de  
la  actitud  que  manifieste  a  juicio  del  Tribunal  en  razón  al  Programa  a  que  opte,  
distribuidas por orden alfabético y fecha en el siguiente orden:

DIA 18/09/2014

HORA APELLIDOS NOMBRE DNI-NIE
LIMPIEZA 
VIARIA

PARQUES Y 
JARDINES LIMPIEZA CONDUCTOR

17:00 
18:00

ADSUAR 
SANCHEZ JOSE MARÍA 74239044N X X X  

AGUILAR 
RODRIGUEZ

MARIA 
AUXILIADORA 74194149J X  X  

ALIAGA 
GONZALEZ GERMAN 45836070Q  X   
ALONSO 
GOMEZ

MIGUEL 21958116Q X X   

Ayuntamiento de Catral
Plaza de España, 1, Catral. 03158 Alacant/Alicante www.ayuntamientocatral.com. Tfno. 965723001. Fax: 965723018



 

ALONSO 
GOMEZ ROCIO 45560691Z X X X  
AMBIT 
POMARES MARGARITA 21449721J X X X  

AMOROS SESE ANGEL 45566943X X X X  

ANDREU 
MARTINEZ ROBERTO 74187029T X X   
ANDREU 
PASCUAL JOSE JAVIER 29011776J X X X  
ARGILES 
PARDO MANUEL 21959029D X X X  
AZNAR 
CARRILLO ISMAEL 48341819M X X X  

18:00 
19:00

AZNAR 
CARRILLO

MANUEL 
ANTONIO 79104611K X X X  

BRI NAVARRO MIGUEL ANGEL 74193842M X X X  

CABRERA 
CARMONA JOAQUIN 74177856G X X   

CALVO BAILEN JESSICA 15415167S X X X  

CALVO GOMEZ PEDRO 29000585T X X X X

CASANOVA 
CAMARA MARIA JOSE 29004262C X X X  
CASTILLO 
GRAU DIEGO 74236999Z X X  X
COLLADO 
RUBIO JOSE MIGUEL 74194055B X X X  
CORDOBA 
ROCA JOSE 72521407D X X  X
COSTA 
VICENTE JOSE ANTONIO 74167256F X X   
CULIAÑEZ 
SERRA MARIA PILAR 45567050W X X X  

19:00 
20:00

DIEGUEZ 
PALLARES DAVID 74224140N    X
DIEZ 
FERRANDEZ ASUNCION 33499075N X X X  

ESPADAS 
FERNANDEZ MARIA DOLORES 48728328E   X  

ESPINOSA 
VICENTE LOURDES 74225611B X X X  

ESTAÑ CECILIA JUAN DE DIOS 45569037B X X X  

ESTAÑ PEREZ MARIA 74370043A X X X  
ESTAÑ 
RICHARTE ASUNCION 74220871D   X  
FENOLL 
GOMEZ LAURA 48475262W X X X  
FERNANDEZ 
DIAZ PILAR 29010443Z  X X  

FERNANDEZ 
MARTINEZ JUAN DE DIOS 74370027X X X X  

DIA 23/09/2014

HORA APELLIDOS NOMBRE DNI-NIE
LIMPIEZA 
VIARIA

PARQUES Y 
JARDINES LIMPIEZA CONDUCTOR

17:00 
18:00

FERNANDEZ 
MENARGUEZ ESTEFANIA 48639996X X X X  

FERNANDEZ 
MUÑOZ JUAN DE DIOS 21434481E X X X  

FERNANDEZ 
MUÑOZ MARIA 74171267Q X x   

FERNANDEZ 
MUÑOZ ROSA 74171308B X X X  
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FILIU MONERA ZAIDA MARIA 48728008R X X X  
FLORES 
CECILIA JOSE ANTONIO 21962316F X X X X

FORTUNA 
VICENTE CARMEN 29001049G X X X  

GALLARDO 
ESTEBAN JOSE FRANCISCO 48551505T X X   

GALVEZ 
CARRILLO

CARMEN 
MERCEDES 48377803V X X X  

GARCIA 
ARMENGOL FRANCISCO 74181780H X X X  
GARCIA 
BOLAÑO DAVID 52762437D X X X  

18:00 
19:00

GARCIA 
CANDEL JOSE JUAN 45567473B X X X X

GARCIA 
GARCIA

MANUEL 
FERNANDO 45568689P X X X  

GARCIA 
GOMEZ MATIAS 74179151B X X X  

GARCIA 
GUILLEN

MANUEL 
JERONIMO 28998564A X X X  

GARCIA PEREZ ANTONIA 21988404J   X  

GARCIA RUEDA SALVADOR 21968631C X X   
GARCIA 
VALERO VERONICA 74364002B X X X  

GELARDO 
RODRIGUEZ INMACULADA 79105308M X X X  
GELARDO 
VALERO JOSE MIGUEL 45561221S X X X  

GIMENEZ 
GUTIERREZ MARIA CARMEN 21981701A X X X  

19:00 
20:00

GOMEZ 
CLEMENTE MIRIAM 48463913S X X X  
GOMEZ 
PENALVA MILAGROS 48455719D   X  
GOMEZ 
ZAMORA JESUS 21414593Y X X  X

GONZALEZ 
BUTRON MIGUEL ANGEL 29015192W X X X X

GRAU CASES NOE 48728958P X X X  

GRAU MAZON JUAN 21438466M X X X X
GRAU 
MIRALLES ISMAEL 29014024F    X

GUERRERO 
NAVARRO PEDRO JESUS 79104590T X X   

GUIRAO 
FERRANDEZ MARIA ROSARIO 21964820G X X X  

GUTIERREZ 
GOMEZ MARIA PILAR 45568177W X  X  
IBAÑEZ 
SANCHEZ MANUELA 74186691F X X   

DIA 24/09/2014

HORA APELLIDOS NOMBRE DNI-NIE
LIMPIEZA 
VIARIA

PARQUES Y 
JARDINES LIMPIEZA CONDUCTOR

17:00 
18:00

LATORRE 
NOGUERA DANIEL 79104569W X X X X

LEAL GUILLO MARIA INES 79104615W X X X  
LOPEZ 
APARICIO JAIME JOSE 74372102S X X X  
LOPEZ 
SANCHEZ

ISABEL MARIA 21998586Y   X  
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LORENTE 
SANCHEZ JOSE 74178621X X X X X

MARTINEZ 
CUTILLAS MANUELA 20081516D X X X  

MARTINEZ 
DUEÑAS ENCARNACION 29015504S X X X  

MARTINEZ 
GOMEZ

CARMEN 
ASUNCION 45560797M X X X  

MARTINEZ 
LOPEZ JOSE MANUEL 48455778B X X X  
MARTINEZ 
PEREZ

MARIA 
ASUNCION 74193614F X X X  

MARTINEZ 
RABASCO VIRTUDES 21998876C X X X  

18:00 
19:00

MARTINEZ 
VALERO JOSE FERNANDO 74191013M  X   

MATEO 
HERNANDEZ

MARIA 
ALEJANDRA 45564389D   X  

MIRA 
MARTINEZ

FRANCISCO 
JAVIER 33488068E X X X  

MONERA 
RODRIGUEZ MARIA JOSEFA 74188458Y X X X  

MORA GARCIA MARIA DOLORES 79106708W X X X  

MORA RIVES FULGENCIO 45567576E X X   

MORANTE 
QUESADA MARIA ISABEL 74182614R X X X  

MUÑOZ AMBIT DANIEL 48685900Y X X   

MUÑOZ 
MENARGUEZ MARIA LIDON 22000725Y   X  

NAVARRO 
BERTOMEU ANA ISABEL 45564570Y X X X  

19:00 
20:00

NAVARRO 
BERTOMEU MARIA JOSE 79104589E X X X  

PASCUAL LEAL FRANCISCO 74186663W X X X  

PENALVA 
HERNANDEZ SERGIO 48550414J X X   
PENALVA 
LUCAS MARIA ANGELES 74186722S   X  

PENALVA MESA MARIA JOSE 79104563L   X  

PERAL VALERO ASUNCION 21983929T X X X  

PEREZ ATIENZA MARIA DEL MAR 33479363B X X X  

PEREZ GOMEZ FRANCISCO JOSE 45567815P X X X X

PERTUSA 
PEÑALVER ANTONIO JOSE 33489341F X X  X

POLO JUAN RAQUEL 74236364T X X X  

DIA 29/09/2014

HORA APELLIDOS NOMBRE DNI-NIE
LIMPIEZA 
VIARIA

PARQUES Y 
JARDINES LIMPIEZA CONDUCTOR

17:00 
18:00

REBOLLO 
MULA JOSE GINES 48729855P X X X  

ROCA ÑIGUEZ ANTONIO LUIS 29013694E X X   

ROCA ÑIGUEZ IVAN 15418375A X X X  
RODRIGUEZ 
JUAN ANTONIO 74195050V X X X  

RODRIGUEZ 
MIRALLES ESTEFANIA 48464526F X  X  
RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ

GUILLERMO 29005182C X X X  
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RODRIGUEZ 
SARABIA JOSEFA 74176053H   X  

RODRIGUEZ 
VAZQUEZ EVA 29012753R X X X  

ROS LEAL
FEDERICO 
ENRIQUE 29014943Y    X

ROS LEAL JOSE MIGUEL 74193243G    X

ROS MONUERA MONICA 20082430A X X X  

18:00 
19:00

SALVADOR 
MENDOZA

ANTONIO 
MANUEL 79103261M X X   

SAMPER LOPEZ MARIA DOLORES 29000064P X X X  

SANCHEZ 
ALBEROLA PEDRO JOSE 22427737T X X X  

SANCHEZ 
CAMPUZANO SONIA MARIA 48322258V X X X  

SANCHEZ GIL SERGIO JUAN 48554818R X X X  
SANCHEZ 
GUIRAO JAVIER 74361825S    X

SANCHEZ 
RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 29005271V X X   

SEBASTIAN 
ROBLES NOELIA 33497089G X X X  
TERRES 
VALERO JOSE 73998214S X X  X
TOMAS 
GONZALEZ MANUEL 74169926D X X   

19:00 
20:00

TOMAS 
GONZALEZ

BARBARA 
VICENTA 74186715P X  X  

TOMAS 
NAVARRO MARIA VICTORIA 21991536V X X X  

TOMAS 
RODRIGUEZ MARIA JOSE 74186398J X X X  

UBEDA LOPEZ MANUEL FELIPE 29016594R X X X  

VAZQUEZ 
HURTADO EMMANUEL 48638732B X X X  
VAZQUEZ 
SERRA ROSA MARIA 29012884V X X X  

VICENTE GIL ANTONIA 74173192D X X X  

VILLANUEVA 
DUEÑAS EDUARDO 48460843G X X   
VIVANCOS 
VIUDEZ MIGUEL 20082830N X X X  
ZAPLANA 
GARCIA ISMAEL 455691546H X X X  

Cuarto.- Determinar que las pruebas prácticas se realizarán a partir de las 17:00 
horas, distribuidas por orden alfabético y fecha en el siguiente orden:

Programa 163 “Limpieza Viaria”. Ayudante de oficios.
Lugar: Almacén Municipal C/ Castilla La Mancha, 5

Día 30/09/2014 Apellidos A-L
Día 01/10/2014 Apellidos M-Z

Programa 171 “Parques y Jardines”. Ayudante de oficios.
Lugar: Parque del Albellón

Día 07/10/2014 Apellidos A-L
Día 08/10/2014 Apellidos M-Z
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Programa 321” Enseñanza Preescolar y Primaria”. Limpiador/a
Lugar: CEIP Azorín

Día 13/10/2014 Apellidos A-L
Día 14/10/2014 Apellidos M-Z

Programa 440 “Administración General del Transporte”. Conductor/a
Lugar: Almacén Municipal C/ Castilla La Mancha, 5

Día 15/10/2014  

Quinto.- Facultar a la Comisión Calificadora a los efectos de modificar, en su  
caso,  el  calendario  de  las  fechas  propuestas,  en  el  supuesto  de  que  sobrevengan  
circunstancias o causas que así lo hicieran aconsejable.

Sexto.-  Comunicar  certificación  del  presente  acuerdo  a  los  representantes  
sindicales en este Ayuntamiento.

Séptimo.- Dar publicidad al presente acuerdo.”

Y para que conste y surta sus efectos, expido y firmo la presente, de orden y con 
el visto bueno del Sr. Alcalde-Presidente, con la salvedad prevista en el artículo 206 del 
Real Decreto 2.568/1.986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de 
Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales.

En Catral, El Secretario-Interventor, VºBº El Alcalde-Presidente
D. José María SÁNCHEZ PICAZO, D. Pedro ZAPLANA GARCÍA

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE
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